ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

Foi deferido o recurso impetrado pelo candidato de inscrição nº 5, visto que, na

homologação preliminar das inscrições, foi publicado incorretamente o estágio ao qual o candidato
concorre, o mesmo concorre ao estágio de Ensino Técnico de Enfermagem.

Ficam HOMOLOGADAS, por ordem alfabética, as inscrições constantes no

ANEXO I deste ato.

Município de Benedito Novo, 4 de abril de 2024.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita do Município de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 1 Kamila Gabriele Spiess 105-741-429-83 DEFERIDO

2 18 Rodrigo Bertram  083.616.329-05 DEFERIDO

3 2 Sabrine Stein  132-948-939-06 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 3 Beatriz Luíza Polizel  116-178-009-29 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 13 Stefanie Caroline Villwock 103.631.669-89 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – PSICOLOGIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 4 Darla Rafaely Koepsel  097-033-639-03 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO TÉCNICO – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 5 Anderson Koslowski Schikorski  094-122-629-81 DEFERIDO

2 10 Erike Allan Hennich 099.566.109.09 DEFERIDO

3 8 Kathia Dulcenea Withöeft Klitzke  003-585-359-05 DEFERIDO

4 9 Nair Etgeton Hennich 769-312-770-49 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO TÉCNICO – SAÚDE BUCAL

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 12 Maria Izabel dos Santos  105-168-429-35 DEFERIDO